
16. Ansøgning om støtte fra 2700Kultur til Indisk Kultur (2011-157187)
INDSTILLING OG Beslutning 

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

at Lokaludvalget følger indstillingen fra Kulturudvalget og bevilger 15.575 kr. til 1.
Indisk Kultur fra puljemidlerne (2012-budget)

Problemstilling
2700 Kultur med Brønshøj Bibliotek som hovedansvarlig søger om 15.575 kr. i støtte til afvikling af 
Indisk Kultur i 2700Kultur. Aktiviteterne strækker sig ud over uge 8 og byder på Bollywoodfilm på 
Husum biblioteks nye filmprojektor, Indisk bogcafe i Rytteskolen, hvor en bibliotekar fra Roskilde 
Bibliotekerne fortæller om indisk skønlitteratur og giver gode ideer til vinterlæsningen. Anne Mette 
Karpen og Morten Grunnet fra Indisk Musikforening fortæller om klassisk indisk dans og ragat. 
Sonja Olsson fra foreningen Brahmakumaris underviser i meditation med raja-yoga. Dertil kan store 
og små få udsmykket sine hænder med henna i børnebiblioteket. Ugen afsluttes med baby-yoga på 
børnebiblioteket. Igennem hele perioden vil der være mulighed for børnene for at deltage i en 
tegnekonkurrence, hvor man kan tegne og farvelægge en indisk elefant. Ved flere arrangementer er 
der mulighed for at smage på forskellige indiske madspecialiteter og snacks. Formålet med denne 
temauge på tværs er at gøre vores brugere nysgerrige overfor og interesseret i fremmede kulturer, 
ligesom der bliver mulighed for at mødes med naboen til spændende arrangementer.

Det ansøgte beløb er fortrinsvis honorar til oplægsholdere og undervisere. Der er egen 
medfinansiering i form af løn til afvikling. 

Aktiviteterne skal foregå i uge 8 i 2012. De fleste aktiviteter foregår på Brønshøj Bibliotek, men de 
øvrige biblioteker, Rytterskole og Pilegården medvirker til arrangementet i form af udstillinger og 
udsmykninger med indisk tema.  

Der vil være arrangementer som er gratis og nogle med entre.  

Forventet deltager antal +200. 
Annoncering via lokalaviser, egen hjemmeside, nyhedsbreve og flyver og pjece.

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller til støtte med det ansøgte beløb

Løsning

Projeket støttes 

Økonomi

2012 Puljemidler. I kommunens budget for 2012 er der også af Borgerrepræsentationen bevilget 
puljemidler til lokaludvalgene. Fordelingen til de enkelte lokaludvalg er dog endnu ikke præcist 



korrigeret og udmeldt til sekretariatet. Men puljemidler for 2012 til Brønshøj-Husum Lokaludvalg 
forventes at ligge på samme niveau som 2011, fratrukket de 846.278 kr. omkonverteret til 
ansættelser, dvs. omkring 1.660.000 kr. 

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 17.11.2011

Projektet bevilges den ansøgte støtte. 
Ida Sloth Bonnevie og Niels Jørgen Madsen var inhabile.




